
 
ZARZĄDZENIE Nr 490/2022 

Wójta Gminy Gardeja 
z dnia 26 października 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany godzin pracy w Urzędzie Gminy Gardeja od 14 listopada 2022 r.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§1 

Od 14 listopada 2022 r. ustalam nowe godziny pracy w Urzędzie Gminy Gardeja  

wg poniższego harmonogramu:  

1. Poniedziałek od godz. 7:00 do godz. 15:00, 

2. Wtorek od godz. 7:00 do godz. 15:00, 

3. Środa od godz. 7:00 do godz. 16:00, 

4. Czwartek od godz. 7:00 do godz. 15:00, 

5. Piątek od godz. 7:00 do godz. 14:00. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gardeja Pani Małgorzacie  

Kensickiej – Knyblewskiej. 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
     Kazimierz Kwiatkowski 


